[image: ]
INDICAÇÃO Nº           / 2020

Assunto: Solicita a execução de serviços de limpeza na Av. Barão de Itapema – Centro.

[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, a execução de limpeza na Av. Barão de Itapema – Centro.
Espera-se que esta solicitação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 11 de março de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

a66eabef-2963-49f8-a343-d531c9e1a111.png
PROTOCOLO 7638/2020 - 11/03/2020 17:44